

ALVADI ApS
Antons Fronovics, Roholmsvej 14 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 36 43 62 63

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

Antons Fronovics
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | ALVADI ApS Antons Fronovics Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund |
| | CVR-nr.: 36 43 62 63 Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Bestyrelse | Jevgeni Psenitsnikov Antons Fronovics |
| Direktion | Antons Fronovics |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med autoreservedele via internettet, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255.457 kr. mod 263.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.036 kr. mod 2.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, det er ledelsen forventning, at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 255.457 | 263.212 |
| 1 Personaleomkostninger | -240.366 | -261.054 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -5.000 | 0 |
| Driftsresultat | 10.091 | 2.158 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -55 | -55 |
| Resultat før skat | 10.036 | 2.103 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 10.036 | 2.103 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 10.036 | 2.103 |
| Disponeret i alt | 10.036 | 2.103 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 10.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 10.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 819 | 581 |
| Tilgodehavender i alt | 819 | 581 |
| Likvide beholdninger | 5.418 | 19.044 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.237 | 19.625 |
| Aktiver i alt | 16.237 | 19.625 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | -42.763 | -52.799 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.237</u> | <u>-2.799</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 9.000 | 22.424 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.000 | 22.424 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.000</u> | <u>22.424</u> |
| | Passiver i alt | <u>16.237</u> | <u>19.625</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 6 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 236.500 | 259.603 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.515 | 1.325 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>2.351</u> | <u>126</u> |
| | <u>240.366</u> | <u>261.054</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>55</u> | <u>55</u> |
| | <u>55</u> | <u>55</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -52.799 | -54.902 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>10.036</u> | <u>2.103</u> |
| | <u>-42.763</u> | <u>-52.799</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. som følge af underskud til fremførsel er ikke aktiveret. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |